TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 592/2019

PROTOCOLO SEI 0068298-07.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 12/08/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: Salão do júri do Fórum de São José dos Pinhais

ENDEREÇO: Rua João Angelo Cordeiro, sn (Ao lado do mercado Super Muffato)

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2216800-5 ABDA LARISSA QUADROS WINTER

2217598-7 ADRIELY CRISTINA CARNEIRO DE OLIVEIRA

2218593-5 ALINE DE PAULA MORAIS CARVALHO

2218335-1 ANTONIO SOARES DOS SANTOS NETO

2216438-7 BRENDA WOCHE

2218420-4 BRUNA LUIZA PALKOWSKI CAMARGO

2218370-8 CARLA EDUARDA VOLPATO

2216324-9 DAIANE APARECIDA PRZYBICIEN

2217690-3 DALVA RODRIGUES PENHAS

2218605-4 EDUARDO PEREIRA VERNIXK

2218234-4 ENGEL CRISTINA NASCIMENTO DOS REIS

2216521-7 FABIANE ALVES

2219125-6 FABIANE FITZ DE VARGAS

2218819-5 GABRIEL BERGAMO

2216710-2 GABRIEL RUMANSKI

2218477-4 GABRIELA LIMA DE OLIVEIRA

2218132-0 GABRIELA VIEIRA SERRANO

2218040-0 GABRIELLE DA SILVA DE ARAUJO

2218498-7 GIANCARLA ESPIRITO SANTO THEODORO

2217788-4 GIOVANA DE LARA DOS SANTOS

2217536-4 GUSTAVO HENRIQUE FERIGOTTI

2218378-3 GUSTAVO PALMA MACHADO JUNIOR

2217810-6 JEAN FELIPE MATOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216800&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217598&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218593&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218335&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216438&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218420&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218370&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216324&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217690&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218605&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218234&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216521&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219125&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218819&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216710&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218477&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218132&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218040&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218498&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217788&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217536&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218378&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217810&idFormulario=4377

2218479-0 JEAN-CARLO DIEGO VIEIRA

2218627-2 JENIFFER GREBOGE

2216356-0 JESSICA DE FATIMA DE ANDRADE

2218361-5 JOABI NEVES AMORA

2218382-3 JOÃO EDUARDO MENDES DA SILVA

2217780-9 JOÃO GABRIEL PAIS COLAÇO

2217903-7 JOÃO PEDRO DUARTE

2219362-0 JONATHAN SAMUEL DE SOUZA ALVEAR

2217561-1 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA

2217221-8 JOSUÉ PEREIRA ALVES

2217079-7 JOYCE NAIARA MENDES GRZYBOVSKI

2216684-2 JULIANA LIMA GAMAR

2218343-5 JULIETE DA COSTA PAULA

2219077-3 KARIN BARBOSA JOAQUIM

2218324-8 KASSIANE PEREIRA RIBEIRO

2218787-9 KEYLLA RENATA PIMENTEL

2218435-5 LARISSA STUNDER MACIEL SUCHLA

2217708-8 LAURA DA COSTA FARIAS

2217250-8 LAURA FILLA MELLO

2219309-5 LEONARDO ANTONIO GONÇALVES

2218089-6 LUANA RISKALLA TALAMINI

2217672-7 LUCAS BROSTULIN DE SOUZA

2219377-0 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA XAVIER

2217532-9 LUIZA ROBERTA DE LIMA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218479&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218627&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216356&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218361&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218382&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217780&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217903&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219362&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217561&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217221&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217079&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216684&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218343&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219077&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218324&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218787&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218435&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217708&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217250&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219309&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218089&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217672&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219377&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217532&idFormulario=4377

2217511-3 MARCOS VINICIUS SINGER BIENTINEZI

2217775-2 MARIA ANTONIA RODRIGUES

2217805-4 MARIANA BUENO RIBEIRO

2218519-8 MARIANA LUIZA DOS SANTOS

2217687-2 MATHEUS KAUAN SANTOS

2216873-9 NATALIA RAFAGNIN KOZIOL

2219396-1 NICOLE LAGO SIQUEIRAS

2218731-3 PAULO RICARDO DENCK

2217861-3 RAFAEL BESCOROVAIN

2217467-5 RAFAELA COLASSO DOS SANTOS

2219388-6 RAQUEL DE SOUZA

2216381-1 REBECA MARIANA CASTEX GALVES

2216755-5 SANDY KATHLYN DE OLIVEIRA RAMOS

2218442-0 SILVIO GABRIEL SCHUEDA

2216601-3 STEFANY SOARES DE SOUZA

2217518-4 TAWANY FERREIRA DOS SANTOS

2218459-8 VICTOR HUGO CAMPOS RIBEIRO

2219386-4 VINICIUS MARTINS HELPA

2216637-0 VINICIUS MATEUS DE ANDRADE

2216704-4 VITORIA MARIA BARBOSA DE ALMEIDA

2219343-2 WELLYNGTON PABLO ALVES PEDRO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217511&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217775&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217805&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218519&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217687&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216873&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219396&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218731&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217861&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217467&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219388&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216381&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216755&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218442&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216601&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217518&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218459&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219386&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216637&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216704&idFormulario=4377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219343&idFormulario=4377